
 
           

 
ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
Piazzetta SS.Salvatore,1 – 90134 PALERMO 

Tel. 091/334424 – Fax 0916512106 
Distretto Scolastico n. 1/39 

Codice fiscale 80019900820 – PAPM04000V  
E – mail : papm04000v@istruzione.it 

 
 

Prot. n. 7690/C29 
Palermo, lì 05/06/2019 

 

  Oggetto: Decreto  esami recupero debiti scolastici a.s. 2018/19 
 

La Dirigente Scolastica 
Visto l’art. 6 del D.M. n. 80/2007  

Considerato che nel corrente a.s. non si ravvisano particolari esigenze organizzative dell’ istituzione 

scolastiche 

 

DECRETA 
Che gli Esami di recupero dei debiti scolastici nell’a.s. 2018/2019 si realizzeranno nei giorni 

27, 28, 29, 30 agosto 2019. 

Il calendario dettagliato verrà pubblicato successivamente alla conclusione degli scrutini conclusivi 

dell’a.s. 

 

 

 

    

 

 
 

 

 

mailto:papm04000v@istruzione.it

